МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
ВОЛОСОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
(второе внеочередное заседание четвертого созыва)
от 30 октября  2019 года   № 22
	 О внесении изменений в решение Совета депутатов от 25.05.2016 года №133 "О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов в муниципальном образовании Волосовский муниципальный район Ленинградской области"

         В связи с изменением своего состава , Совет депутатов Волосовского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:

           1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 25.05.2016 года №133 "О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов в муниципальном образовании Волосовский муниципальный район Ленинградской области" , изложив приложение 2 к решению в следующей редакции:
"Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов в муниципальном образовании Волосовский муниципальный район Ленинградской области
	Музалев Алексей Владимирович
	председатель комиссии

	Комарова Тамара Владимировна
	заместитель председателя комиссии

	Макарова Светлана Юрьевна
	секретарь комиссии

	Ваганова Светлана Леонидовна
	член комиссии

 2. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической газете Волосовского муниципального района  Ленинградской области «Сельская новь» и разместить  на официальном сайте органов местного самоуправления  Волосовского муниципального района  в сети Интернет.
Глава муниципального образования
Волосовский муниципальный район				        С.А.Фролов

1